Aquisição de fones de ouvido, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Finanças - SEFIN, na utilização em cursos, treinamentos e capacitações realizadas em formato on-
line ou híbrido. Contratada: RUBEM LOPES DO PRADO, CNPJ: 01.298.747/0001-30.VALOR
TOTAL: R$1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, clc art.
7 da Lei Federal nº 14.133/2021, e art. 5º do Decreto Municipal 23.169/2024. RATIFICAÇÃO
ENFPSO de janeiro de 2025.

AUTORIDADE COMPETENTE
Romar Souza Barros

Secretário Municipal de Gestão e Inovação.